
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
администрации муниципального образования 

Тбилисский район
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

центр эстетического воспитания детей «ТЮЗ»

П Р И К А З

ОЗсентября 2018 года № 20
ст. Тбилисская

О создании аттестационной комиссии 
муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования центра эстетического воспитания детей
«ТЮЗ»

Во исполнение статьи 49 Федерального Закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать аттестационную комиссию муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования центра эстетического 
воспитания детей «ТЮЗ» в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» Т.И. Мигулева



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом директора МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» 
от 03 сентября 2018 года № 20

Состав
аттестационной комиссии муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования центра эстетического воспитания детей

«ТЮЗ»

Подоляева 
Марина Юрьевна

- заместитель директора по учебной работе 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования центра 
эстетического воспитания детей «ТЮЗ», 
председатель комиссии;

Кузьмина
Оксана Анатольевна

- социальный педагог муниципального 
автономного учреждения дополнительного 
образования центра эстетического воспитания 
детей «ТЮЗ», заместитель председателя

• комиссии;

Дремова
Наталья Геннадьевна

- педагог-организатор муниципального 
автономного учреждения дополнительного 
образования центра эстетического воспитания 
детей «ТЮЗ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зажарская
Валентина Николаевна

- педагог-организатор муниципального 
автономного учреждения дополнительного 
образования центра эстетического воспитания 
детей «ТЮЗ»;

Ротман
Олеся Николаевна

-педагог дополнительного образования 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования центра 
эстетического воспитания детей «ТЮЗ»;

Хаустова
Светлана Васильевна

- педагог-психолог, педагог дополнительного 
образования муниципального автономного



Саморядов
Владимир Анатольевич

учреждения дополнительного образования 
центра эстетического воспитания детей «ТЮЗ»;

- социальный педагог, заместитель председателя 
первичной профсоюзной организации 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования центра 
эстетического воспитания детей «ТЮЗ».

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»


